
OD NÁPADŮ
KE SKUTEČNÝM 
ZMĚNÁM

PLATFORMA NA ŘÍZENÍ 
NEUSTÁLÉHO ZLEPŠOVÁNÍ
SE ZAPOJENÍM ZAMĚSTNANCŮ 





Pomozte svým zaměstnancům převzít 
odpovědnost a stát se hybateli změn. 

eKaizen vytváří prostředí, kde je 
samozřejmostí se zapojit a kde má každý 
nápad hodnotu.

ROZVÍJEJTE FIREMNÍ 
KULTURU A ZVYŠUJTE 
ANGAŽOVANOST



eKaizen usnadňuje podání a sledování 
nápadů. Zaměstnanci mohou jednoduše 
sdílet nápady a sledovat jejich aktuální 
stav, a to z mobilu nebo počítače – 
kdykoli a kdekoli.

SNADNÉ PODÁVÁNÍ 
A SLEDOVÁNÍ NÁPADŮ





EFEKTIVNÍ A TRANSPARENTNÍ PROCES
eKaizen podporuje spolupráci v každé fázi – od hodnocení a prioritizace až po implementaci 

a sdílení úspěšných projektů. To vše zajišťuje plynulý průběh a smysluplné výsledky.

Definujte 
strategické cíle 
a iniciativy a 
komunikujte je 
zaměstnancům

Snadno 
zadávejte a 
sledujte 
návrhy

Spočítejte ROI, 
zhodnoťte 
náklady a 
přínosy

Komunikujte, 
spravujte 
úkoly a měřte 
dopady

Identifikujte
a sdílejte 
úspěšné 
projekty

Vytvářejte 
nové 
standardy



S eKaizenem můžete jednoduše měřit 
dopad zlepšovacích projektů. Sledujte 
klíčové metriky, náklady i úspory.

Oceňujte přínos zaměstnanců pomocí 
odměn a motivujte je k dalšímu zapojení.

MĚŘTE VÝSLEDKY,
OCEŇUJTE ÚSPĚCH



Přizpůsobte eKaizen potřebám vaší firmy. 
Ať už jde o formuláře pro podávání 
nápadů, karty projektů, šablony úkolů, 
odměny nebo nástěnky, eKaizen lze 
nastavit tak, aby odpovídal vašim 
procesům.

FLEXIBILITA & MOŽNOSTI 
KONFIGURACE



Digitalizace neustálého 
zlepšování u automotive 

dodavatele, instalace kiosků 
s dotykovými obrazovkami 

pro podávání nápadů a 
zlepšení transparentnosti.

Digitalizace OpEx procesů v 
několika pobočkách 

farmaceutické společnosti se 
silným důrazem na zvýšení 

zaměstnanecké angažovanosti.

Digitalizace neustálého 
zlepšování a zavádění 

globálních standardů pro 
výrobce ochranných prostředků 
s 40 pobočkami po celém světě 

(a to včetně nevýrobních 
poboček).

ZÁKAZNÍCI & PŘÍPADOVÉ STUDIE
EKAIZEN POMÁHÁ ŘÍDIT ZLEPŠOVÁNÍ NAPŘ. V TĚCHTO FIRMÁCH

Prohlédněte si případové studie na našem webu.

https://www.ekaizen.app/cs/pripadove-studie/


PODPORA NA KAŽDÉM KROKU
BĚHEM IMPLEMENTACE I PO NÍ

Podpora při implementaci
Asistence při konfiguraci platformy včetně proškolení uživatelů pro snadný start.

Customer experience manager
Zástupce eKaizenu vám bude vždy k dispozici.

Pravidelné aktualizace
Průběžné zlepšování aplikace a nové funkce (vždy zahrnuto v SaaS poplatku).

Ticketovací platforma
Hlášení požadavků emailem nebo přes náš ticketovací systém.



EKAIZEN PORTÁL: Domovská obrazovka pro zaměstnance (nastavitelná; včetně loga firmy).



12

PŘEHLED: Kanban nástěnka s nápady a projekty ve všech fázích (ke schválení, v realizaci atd.)



13

KARTA PROJEKTU: Karta s informacemi o typu projektu, vedoucím, milnících apod.



WORKFLOW: Šablony úkolů slouží k řízení projektů od začátku do konce (včetně schvalování).



SCORING: Vyhodnocení potenciálu nebo dopadu projektu na základě nastavitelných kritérií).



16

SDÍLENÍ BEST PRACTICES: Sdílení úspěšných projektů napříč odděleními nebo i pobočkami.



contact@ekaizen.app
www.ekaizen.app

http://www.ekaizen.app

